MINISTÉRIO PÚBLICO DO ESTADO DE RORAIMA
PROCURADORIA-GERAL DE JUSTIÇA

__________________________________________________________________________________________________________________________________________

EDITAL Nº 003 - MPRR, DE 05 DE SETEMBRO DE 2018.
I PROCESSO SELETIVO PARA PREENCHIMENTO DE VAGAS DO ESTÁGIO

EXTRACURRICULAR DE ESTAGIÁRIOS DE DIREITO DO MINISTÉRIO PÚBLICO
DO ESTADO DE RORAIMA  DESTINADO A ATENDER A PROMOTORIA DE

JUSTIÇA DA COMARCA DE ALTO ALEGRE.

A PROCURADORA-GERAL DE JUSTIÇA em exercício, no uso de suas legais atribuições,
em atenção ao disposto nos itens 4.7 e 8.1 do Edital nº 001 - MPRR, de 30 de julho de 2018,
publicado no endereço eletrônico www.mprr.mp.br na mesma data e no Diário Oficial do Estado
nº 3286 (31JUL18) e no Diário da Justiça Eletrônico nº 6257 (31JUL18), divulga as Listas de
Candidatos  que  tiveram  suas  inscrições efetivadas/confirmadas  referente  ao  I
PROCESSO  SELETIVO  PARA  PREENCHIMENTO  DE  VAGAS  DO  ESTÁGIO
EXTRACURRICULAR DE ESTAGIÁRIOS DE DIREITO DO MINISTÉRIO PÚBLICO
DO ESTADO DE RORAIMA DESTINADO A ATENDER A PROMOTORIA DE JUSTIÇA
DA COMARCA DE ALTO ALEGRE, nos termos a seguir:

1.  RELAÇÃO  DE  CANDIDATOS  QUE  TIVERAM  SUAS  INSCRIÇÕES
EFETIVADAS/CONFIRMADAS – AMPLA CONCORRÊNCIA:

Nº
INSCRIÇÃO

NOME DO CANDIDATO
Nº DO CADASTRO
DE PESSOA FÍSICA

0010 ANDRÉ FELIPE MARTINS 061.019.163-24

0013 CARLOS EDUARDO MUNIZ MENDONÇA 013.064.522-28

0016 HELOÍSA SANTOS DE SANTANA 541.230.032-49

0005 KELLE CRISTINA OLIVEIRA ALVES VALÕES 022.297.842-26

0008 RAFAEL HADAMES SANTIAGO DE SOUZA 028.797.522-30

0011 SHAINA SOUZA ALVES 020.750.502-01

2. Mantém-se às demais disposições contidas no Edital regulador do certame.

Publique-se.

Boa Vista, 05 de setembro de 2018.

REJANE GOMES DE AZEVEDO MOURA
Procuradora-Geral de Justiça em exercício

SÍLVIO ABBADE MACIAS
Presidente da Comissão Organizadora do I Processo Seletivo de Estagiários de Direito

http://www.mprr.mp.br/